РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА

                                               РЕШЕНИЕ

                        № 145 от 29.06.2016 года

О награждении

Благодарственным письмом

Думы Братского района

      Рассмотрев в соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы Братского района, утвержденным решением Думы Братского района № 217 от 27.06.2008 года и решением Думы Братского района № 217 от 30.04.2013 года «О внесении изменений в Положение о Благодарственном письме Думы Братского района», ходатайство № 1235  от 17.06.2016 года  заведующей отделом образования администрации Братского района Н.Л.Банных о награждении Благодарственным письмом Думы Братского района Логиновой Ирины Викторовны – директора МКОУ «Кузнецовская  СОШ, Сливинской Анастасии Юрьевны – заведующего МКДОУ «Детский сад  «Елочка»,  с.Покосное,  Бухтияровой Наталии Николаевны – заместителя директора по учебно-воспитательной работе МКОУ «Ключи-Булакская СОШ», принимая во внимание  решение постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике об удовлетворении ходатайства о награждении, руководствуясь ст. ст.30,46 Устава муниципального образования «Братский район», Дума Братского района
РЕШИЛА:

1.За профессионализм, умелое руководство, стабильное повышение качества образования наградить Благодарственным письмом Думы Братского района:
- Логинову Ирину Викторовну – директора муниципального казенного образовательного учреждения «Кузнецовская СОШ»;

2.За высокие достижения  в профессиональной деятельности, творческий поиск в повышении эффективности воспитательно-образовательного процесса наградить Благодарственным письмом Думы Братского района:
- Сливинскую Анастасию Юрьевну – заведующую муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Елочка» с.Покосное;

3.За педагогическое мастерство, высокую результативность в образовательной деятельности, активную педагогическую позицию наградить Благодарственным письмом Думы Братского района:
- Бухтиярову Наталью Николаевну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного образовательного учреждения «Ключи-Булакская СОШ».
4.Настоящее решение  опубликовать в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район» - www.bratsk.raion.ru.
5. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту, мандатам и депутатской этике Думы Братского района.

Председатель Думы

Братского района                                                                            Ковалев В.С.